

AddMe Consulting ApS

Rundforbivej 23 st tv
2950 Vedbæk

Årsrapport
15. august 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/01/2020

Belinda Doyle-Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AddMe Consulting ApS

Rundforbivej 23 st tv

2950 Vedbæk

e-mailadresse: bdo@addmeconsulting.com

CVR-nr: 39791854

Regnskabsår: 15/08/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning:

Væsentligste aktiviteter:

AddMe Consulting ApS hovedaktivitet har i regnskabsperioden været konsulentvirksomhed indenfor clinical development.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret 15-08-2018 til 31-12-2019 et resultat efter skat på DKK 250.985,14 og resultatet og udviklingen er meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag:

Ejer og eneste ansatte Belinda Doyle-Olsen overvejer på trods af de gode økonomiske resultater, at opløse selskabet i regnskabsåret 2020 og i stedet søge fast ansættelse i medicinalindustrien.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Balance:

Tilgodehavender:

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab til nettorealisationsværdien.

Egenkapital:

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Resultatopgørelse 15. aug. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning		1.774.300
Eksterne omkostninger		-63.364
Bruttoresultat		1.710.936
Personaleomkostninger		-1.372.592
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.872
Resultat af ordinær primær drift		324.472
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.696
Ordinært resultat før skat		321.776
Skat af årets resultat		-70.791
Årets resultat		250.985
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		985
I alt		250.985

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		257.899
Tilgodehavender i alt		257.899
Likvide beholdninger		230.281
Omsætningsaktiver i alt		488.180
Aktiver i alt		488.180

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		985
Forslag til udbytte		250.000
Egenkapital i alt		300.985
Leverandører af varer og tjenesteydelser		716
Skyldig selskabsskat		70.791
Skyldig moms og afgifter		67.874
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		47.814
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		187.195
Gældsforpligtelser i alt		187.195
Passiver i alt		488.180

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1